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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41702005T

2. Data e Regjistrimit 02/05/2014
3. Emri i Subjektit FAB - GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Panorama, Kulla e Biznesit Kodi Postar 1016 
100.603.150,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i ujit te pijshem, lengjeve te ndryshme jo alkoolike, 

pijeve alkoolike si birra, vera etj; tregtimi, import-eksporti i 
ujit te pijshem, lengjeve te ndryshme, pijeve alkoolike si 
birra, vera etj; Import - export me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem ushqimore; Prodhime dhe tregtime 
industriale; Kerkimeve, zbulimeve, projektimeve dhe 
shfrytezimit te mineraleve te dobishme; Komisioneri dhe 
veprimtari konsulence per shoqeri te huaja dhe vendase; 
Veprimtari sherbimesh; Pervec veprimtarive te parashikuara 
me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo 
veprimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e 
Ortakeve/Ortaku i Vetem si e nevojshme dhe e pershtatshme 
per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me Ligjin shqiptar.
Andia Thanasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2022                Deri: 17/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrfanHysenbelliu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.603.150,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAB - GROUP
E-Mail: o.molla@hysenbelliugroup.com  
Telefon: 0682055374  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455634-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497534-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682055378")          u be            ("0682055374")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669526-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.10.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Largimin nga detyra të 
administratorit Zj. Bukurie Hysenbelli. 2.Emërimin në detyrën e administratorit të ri të 
shoqërisë, për një afat 1 (një) vjeçar, Z.Mario Sorra. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Sorra")                      Nga data "10/10/2014             
Ne daten "10/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Bukurie Hysenbelli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F539168-B0A7-460A-9773-4C454359C369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0706E6E-E2AC-4638-A0B5-6D6E797DB4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F74B1BE-7CA4-4BDB-A748-7872D7A2BBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E58742C-D1DC-4101-945D-AB09237EAE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E58742C-D1DC-4101-945D-AB09237EAE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16455E36-B00F-486E-A567-D036C7517057


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175475-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515055-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sibora Xhemali")                      Nga data 
"20/01/2016             Ne daten "20/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Mario Sorra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841807-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987686-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB7D1D6-9970-4CA5-BE60-461A9067D7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2335200A-1D0B-48B7-AC97-493A46272F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A8A5B3-1AB3-4F8C-872D-55B279C35BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A8A5B3-1AB3-4F8C-872D-55B279C35BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2CDF9E-29C8-43B8-9B83-6AE45E33011B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD90C7D0-B693-475A-AAAF-90010618DCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84544EE1-1F85-488A-A5C9-1CE6EA6645C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7440E470-AA17-4E47-9B80-39318808F9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC1FC8-5153-453A-856B-8104A5C5A7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC1FC8-5153-453A-856B-8104A5C5A7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A531993B-29B6-4944-9DDC-424F342E72EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A531993B-29B6-4944-9DDC-424F342E72EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A217726-5F8B-441D-929D-62B0184D95F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FCA836-60A2-47EA-8839-792FCA09CFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CF6729-4D1C-4CE8-B6A7-79807B2E3A35
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, Kulla e Biznesit Kodi Postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Pallati  Nr. 8, Shkalla 1, Kati 2,  Zyra Nr. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123886-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.01.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sibora Xhemali")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2016")            u be              ("23/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sibora Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2017")            u be              ("23/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217488-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 28.03.2017 për miratimin 
e transferimit nëpërmjet shitjes së 100 % te kuotes kapitalit te Zj. Fabiola Hysenbelliu ne 
favor te Z. Irfan Hysenbelliu , i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit.  
Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash kapitali dt. 28.03.2017 , Nr. 2203 Rep., dhe Nr. 
836 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irfan Hysenbelliu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fabiola Hysenbelliu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C0915F-D50D-43F9-A300-58E7B5DDA3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90E2A89-D141-4733-A803-71CC1F00C8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F0C2E-814B-4A7E-BF87-AD2E830D5217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F0C2E-814B-4A7E-BF87-AD2E830D5217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9166C4C3-5150-4C54-AECA-3A5493DBF8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9166C4C3-5150-4C54-AECA-3A5493DBF8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F8F32E-F578-4490-AD67-6B99B95044F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962166B6-E340-4F54-84AE-B1F60B747E77
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-297998-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.04.2017 ku eshte vendosur: -Te miratoje emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
Z.Agim Qenani me license nr.53, per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit te shoqerise 
nepermjet perfshirjes te rezervave per investime dhe kontribute te ortakut. Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 26.04.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise, date 28.04.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "32.336.932,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "32.336.932,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("32.336.932,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397078-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978727-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE0B291-8293-4EB5-B3A2-17FB912E74A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF80C7-8120-480D-A0E6-5E52D2895BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBD728F-5F45-4BCB-81C9-68D15AF06BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B05C36D-756A-4B8A-9852-A0FD73B239B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B05C36D-756A-4B8A-9852-A0FD73B239B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E5392-DC3B-4F2C-AF2B-3A91FFE73828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBFB12B-7850-4E93-B03F-69AC878198A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A524DF84-47AD-4903-87BD-6A395698DC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A524DF84-47AD-4903-87BD-6A395698DC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D4CF13-D66B-493F-A813-CEE5AEC27593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ADF54B-3116-46E6-807C-722CAA42B20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D891A2-F04A-4502-A215-762A94C6473E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4A1301-A0FF-4098-A37D-CE0BD5D7075F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4D514A-658F-4C13-BB20-F3E31156D613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4D514A-658F-4C13-BB20-F3E31156D613
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2018 per 
largimin e administratorit znj. Sibora Xhemali dhe emerimin e znj. Inesa Adhami per nje 
afat 1 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("i.adhami@ihb-group.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Inesa Adhami")                      Nga data 
"17/10/2018             Ne daten "17/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Sibora Xhemali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086970-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit të Shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("i.adhami@ihb-group.com.al")          u be            
("o.molla@hysenbelliugroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela Molla")                      Nga data "30/01/2019             
Ne daten "30/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Inesa Adhami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267434-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit; Raporti, date  
20.06.2019 hartuar nga Agim Qenani, Ekspert Kontabel i Regjistruar .Vendimi i 
asamblese, date 21.06.2019 per miratimin  e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.336.932,00"          u be            "33.461.354,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.336.932,00"          u be            "33.461.354,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.336.932,00")            u be              ("33.461.354,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120D5913-BE91-4131-803B-27469C91F8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1AED50-03BB-47A3-9E20-48268A7B2998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1AED50-03BB-47A3-9E20-48268A7B2998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4700B0AB-59A8-4819-A95C-5C0A06357D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA569D9-260A-47C9-9E0E-5FD576B77317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101B21C8-67C6-4A04-B5C1-C1D83D4A4400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101B21C8-67C6-4A04-B5C1-C1D83D4A4400
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274337-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FAB GROUP shpk -Vendim i Asamblese se Pergjithshme-Dhenien e Miratimit te 
Pasqyrave financiare viti 2018.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439675-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.12.2019 ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit, znj.Ornela Molla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ornela Molla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2020")            u be              ("23/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552269-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH-sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Fab-Group  Pasqyra financiare 2019.pdf
Fab Group shpk-Vendim i Asamblese se Pergjithshme-Dhenie Miratim pasqyra financiare-
2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D7D8B3-95C6-4F12-BFF9-2642A8C45680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C4C338-B559-470E-AFE0-BD0106404F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB79ECA7-5729-4629-B43E-D32B1C2A8DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFE2196-F01F-4AB3-A6E9-F37D22FA2571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFE2196-F01F-4AB3-A6E9-F37D22FA2571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565D2860-A3DF-40E0-BEA2-896CCF9805C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA84DC0D-A620-4E4D-9B58-54D6E75B8CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA107744-5B5F-469A-8963-0F4A461AA5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA107744-5B5F-469A-8963-0F4A461AA5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB62C1BF-DF48-412D-BEE5-3A055FBE3151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024C119C-ECF1-44F0-ABE8-1E806CF02465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024C119C-ECF1-44F0-ABE8-1E806CF02465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57FF7E7-E73C-4DC4-B481-2C6A850CF113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9427AB48-B6DE-4A77-B4D3-840B8E2FE852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375B0427-7207-417B-8066-361EAB87A4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F57E70-2CD2-42C0-AA60-98B363EB8C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FD1709-E9AF-4094-928B-55AE36C15D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBC22AB-4FF4-46E6-8447-378D27510CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBC22AB-4FF4-46E6-8447-378D27510CB8
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563188-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 
17.07.2020 hartuar nga Ekspert Kontabel Agim Qenani .Depozitimi i vendimit, date 
17.07.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "33.461.354,00"          u be            "33.748.169,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.461.354,00"          u be            "33.748.169,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.461.354,00")            u be              ("33.748.169,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732421-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Rezultati sipas funksionit.xlsx
Shenime.pdf
Fab Group shpk-Vendim I Asamblese se Pergjithshme-Miratim Pasqyra Financiare 
2020.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867576-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Fab Group shpk-Vendim Asambleje-Miratim pasqyra Financiare-viti 2021.pdf
Shenime.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870876-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i raportit te audituesit ligjor Armand Avdolli date 
24.02.2022. Depozitim i vendimit date 28.02.2022 ku eshte vendosur: Miratim i raportit te 
audituesit ligjor per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "33.748.169,00"          u be            "100.603.150,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FC11F1-E9AC-4385-AE35-A340ECEAC8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FC11F1-E9AC-4385-AE35-A340ECEAC8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFB1BF0-397F-49D3-A53C-A4C3F568A141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51084ADA-8207-4B68-8162-B352583F579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5232D611-2F7D-4CE2-8367-A3F1A903DFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEAE74D-723F-44B8-BA53-8C84FF2C6C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDF879F-D1FD-4731-852E-DC6574A9A08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDF879F-D1FD-4731-852E-DC6574A9A08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECAFD9C-A111-4ADE-BEFF-3F8F4AA7BA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C55306D-9D9E-48BC-9483-786352E44AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD8B05E-C0F6-4416-BFB2-7923A265DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75606031-A854-4BD4-BEF5-14C08198E52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718996E0-BCC2-452C-AA6F-1037D026F156
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Vlera e Aksionit ishte            "33.748.169,00"          u be            "100.603.150,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.748.169,00")            u be              ("100.603.150,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000066-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  17.09.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andia Thanasi")                      Nga data 
"17/09/2022             Ne daten "17/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Ornela Molla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC83DD7B-27D3-4225-A46D-C4BF65DA30F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2968D7C-8BA0-4EA0-9F01-EC6DE5F17DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6248235-434A-423F-A75D-F253FDE27A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D98136-9D2D-4289-8D74-FD3F16700451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D98136-9D2D-4289-8D74-FD3F16700451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B75F73-3ACB-4A8E-8FF7-82C0A2E5A413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B970844C-E52A-41C3-903A-E141491CC095

